
[¡II.. Universidad
~ Nacional

de Córdoba

2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACiÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL

1946 - 2016

EXP-UNC: 0039328/2016
'"VISTO:

la nota presentada por la Dra. Nancy Azucena Calomarde, elevando su renuncia al cargo
de Profesora Asistente con dedicación simple, interina, de la cátedra "Literatura Latinoamericana 11"
que desempeña en esta Facultad, a partir del 01 de Agosto del corriente año; y

CONSIDERANDO:

que el Área Personal y Sueldos informa que la Dra. Calomarde se desempeña en esta
Facultad en un cargo de Investigadora formada a nivel de Profesora adjunta con dedicación simple,
por concurso, con vencimiento en su designación el 03 de Noviembre de 2018; en un cargo de
Profesora asistente con dedicación semi-exclusiva, por concurso, en la cátedra "Literatura Argentina
11", con vencimiento en su designación el19 de Abril de 2017; en un cargo de Profesora Adjunta con
dedicación semi-exclusiva, interina, en la cátedra "Literatura latinoamericana 11" con vencimiento en
su designación el31 de Marzo de 2017 y en un cargo de Profesora Asistente con dedicación simple,
interina, en la cátedra "Literatura latinoamericana 11", con vencimiento en su designación el 31 de
Marzo de 2017 con licencia por cargo de mayor jerarquía hasta el31 de Marzo de 2017;

que la Dirección de la Escuela de Letras toma conocimiento de la misma;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. ACEPTAR la renuncia presentada por la Dra. NANCY AZuéENA CALOMARDE,
legajo nO38141, al cargo de Profesora Asistente con dedicación simple, interina, de la cátedra
"Literatura Latinoamericana 11" de la Escuela de Letras, a partir del 01 de Agosto de 2016.

ARTICULO 2°. Protocolícese, publíquese en el Digesto Electrónico de la UNC., comuníquese y
archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A LOS
CINCO OlAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL DIECISÉIS.

RESOL
NG

OTATIÁN
D._CANO

FACULTAD DE FILOSCFiA y HUMANIDADES


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



